

Trio-D ApS
Baldersbuen 40
2640 Hedehusene
CVR-nr. 12648847

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2017

Dirigent

Navn: Preben Duus Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trio-D ApS
Baldersbuen 40
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 12648847
Hjemsted: Høje-Taastrup
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Preben Duus Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har i indeværende år været et hvilende selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 5.187 kr., som ledelsen betragter som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(12.500)</u>	<u>(2.000)</u>
Driftsresultat		(12.500)	(2.000)
Andre finansielle indtægter	1	6.125	6.341
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(275)</u>	<u>(1.550)</u>
Resultat før skat		(6.650)	2.791
Skat af årets resultat	3	<u>1.463</u>	<u>(614)</u>
Årets resultat		(5.187)	2.177
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(5.187)</u>	<u>2.177</u>
		(5.187)	2.177

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		181.124	187.500
Udskudt skat	4	2.029	566
Tilgodehavender		183.153	188.066
Likvide beholdninger		2.604	2.878
Omsætningsaktiver		185.757	190.944
Aktiver		185.757	190.944

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(24.243)	(19.056)
Egenkapital		175.757	180.944
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser		10.000	10.000
Passiver		185.757	190.944
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(19.056)	180.944
Årets resultat	0	(5.187)	(5.187)
Egenkapital ultimo	200.000	(24.243)	175.757

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.125	6.341
	6.125	6.341

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	275	1.550
	275	1.550

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.463)	614
	(1.463)	614

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	2.029	566
	2.029	566

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	1	200000	200.000
	1		200.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Prejoe Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
